2
2

ПРОТОКОЛ № 7
заседания комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности города-курорта Железноводска

Ставропольского края

г. Железноводск                                                                       25 мая 2022 г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены комиссии: В.А. Мягкий, Л.Г. Ибрагимова, Е.Л. Осинцева, А.А. Сивухин, Я.М. Латкович,              Г.В. Квасникова, И.В. Гречишников, Е.С. Шаповалова
Председательствовал: В.А. Мягкий.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Обеспечение экономической стабильности в Ставропольском крае, экономической и социальной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства Ставропольского края в связи с введением в отношении Российской Федерации иностранными государствами экономических санкций.
1. СЛУШАЛИ:

Мягкого В.А. – о наличии дефицита продовольственных и непродовольственных товаров первой необходимости, анализ изменения потребительских цен в связи с введением в отношении Российской Федерации иностранными государствами экономических санкций.
РЕШИЛИ:

1.1. Принять к сведению информацию первого заместителя главы               администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Мягкого В.А. - о наличии дефицита продовольственных и непродовольственных товаров первой необходимости, анализ изменения потребительских цен в связи с введением в отношении Российской Федерации иностранными государствами экономических санкций.
1.2. Отделу по экономике, торговле и инвестициям администрации                   города-курорта Железноводска Ставропольского края осуществить мониторинг дефицита продовольственных и непродовольственных товаров первой необходимости, анализ изменения потребительских цен в связи с введением в отношении Российской Федерации иностранными государствами экономических санкций.
Срок: 25.05.2022 г.
Председатель комиссии                                                                       В.А. Мягкий
Протокол вела
Г.Э.Айриян